Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.02.2015

№ 61-349

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014 № 56-332 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.10.2014 № 56-332 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово» следующие изменения:

1.1. Подпункт  1.5.3. Главный специалист по социальным вопросам -исключить.
2. Контроль за исполнением  Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.М.Коваль).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово,

Председатель Шарыповского

Городского Совета депутатов

А.П.Асанова